Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ИП Пустынный А.В.,  
ИНН - 782093368905 

8712 

2. ООО "ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬЮ",  
ИНН - 7709257489 

3560 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 016 004 (один миллион 
шестнадцать тысяч четыре) рубля 64 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 066 804 (один миллион 
шестьдесят шесть тысяч восемьсот четыре) рубля 87 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 3560 – Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬЮ", ИНН - 7709257489. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ НЕДВИЖИМОСТЬЮ", ИНН - 7709257489.